

재 원	사무국장	부회장		회장	결 재
주민자치회수강료					

2023년 주민자치회
상반기수강료
자치회비 감사보고서
 (통장기준 내부결재)

2023. 01월 ~ 06월 (보존기간 5년)

효문동 주민자치회

2023년 결산감사

1. 2023.01.01. ~ 2023.06.30. 주민자치센터 수강료 수입 · 지출결산
2. 2023.01.01. ~ 2023.06.30. 주민자치회 운영경비 결산

2023.01.01. ~ 2023.06.30. 결산감사 실시결과 이상 없음을
확인합니다.

2023. 08. 14 .

감사

이미실

감사

최명한

효문동 주민자치회

감사 보고

효문동 주민자치회 회계감사관련하여 2023년1월에서 2023년 6월 전반에 대한 감사를 진행하였습니다.

감사는 2023년8월14일 진행하였으며, 감사내용으로

1) 주민자치회비 연간 수입/지출 현황

2) 주민자치센터 수강료 연간 수입/지출 현황을 감사하였습니다.

2023년 상반기 감사보고에 앞서 2022년 감사때 권고하였던 주민자치회비 비용지출에 대한 간략한 내용과 지출영수증을 함께 편철하여 보관하고 지출에 대한 결재내역을 남기도록 권고한 사항은 이행되고 있음을 확인하였습니다.

주민자치회 운영경비 관련하여

2023년 6월기준 통장잔고는 834,922원입니다.

2023년 1월부터 2023년 6월까지 수입 15,589,112원, 지출 14,754,190원이며, 수입에는 이자소득 2,222원이 포함되어 있습니다.

주민자치회 운영경비관련하여 특이사항은 없습니다.

주민자치센터 수강료관련하여

2022년 12월말 기준 잔액 27,532,685원이 1월로 이월 되었습니다.

2023년 1월부터 2023년 6월까지 수입관련하여

수강료수입 50,221,000원, 이자소득 1,227원입니다.

지출관련하여 수강료환불 3,583,000원, 일반지출 10,607,500원, 강사료지출 25,560,000원, 자원봉사인건비지출 3,000,000원이 지출되었습니다.

총수입 50,222,227원 총지출 42,750,500원으로 잔액은 35,004,412원 입니다.

강사료 지출관련 1월에 수령확인날인이 1건이 누락되어 있어 보완

2023년 주민자치회 수강료 연간 수입·지출 현황

구분	(단위: 원)												
	22년	2023.1.30기준	23.2.28기준	23.3.31기준	23.4.29기준	23.5.31기준	23.6.30기준	7월	8월	9월	10월	11월	12월
통장잔액	27,532,685												
수강료 수입(A)	19,511,500	4,789,500	313,500	15,140,000	8,476,000	300,000	21,202,000						
수강료 환불(B)	45,000	1,258,800	725,900	129,900	1,025,500	403,200	39,700						
이자소득(C)							1,227						
수입소득 소계(A-B+C)	19,466,500	3,530,700	412,400	15,010,100	7,450,500	103,200	21,163,527						
일반지출	4,746,000	194,740	476,000	641,000	967,960	7,295,300	1,032,500						
강사로 지출	8,145,000	8,720,000			8,420,000	8,420,000	-						
자봉 인건비지출	450,000	500,000	500,000	500,000	500,000	500,000	500,000						
지출소계	13,341,000	9,414,740	976,000	1,141,000	9,887,960	16,215,300	1,532,500						
총계		21,648,645	20,260,245	34,129,345	31,691,885	15,373,385	35,004,412						

2023년도 수강료 통장내역

23.01. 현재 (단위:원)

연월일	내역	환불	수입	지출	예금이자	통장잔액	강사로	자동 할동비
20221230	22.12.22수강신청					27,532,685		
20230102	풍물		400,000			27,932,685		
20230102	완영순/풍물		27,500			27,960,185		
20230102	명촌문화센터(수강료)		1,377,000			29,337,185		
20230103	명촌문화센터(수강료)		915,000			30,252,185		
20230103	조규문/난타		22,500			30,274,685		
20230103	김순정/난타		45,000			30,319,685		
20230103	화봉영희			15,000		30,319,685		
20230105	춘산환경(주)			18,000		30,319,685		
20230105	수강료환불	408,000				29,911,685		
20230106	정아름	45,000				29,866,685		발레환불
20230106	김성은	45,000				29,821,685		
20230106	성희년	45,000				29,776,685		
20230106	박재성	36,000				29,740,685		
20230106	주경민	45,000				29,695,685		
20230106	김미영	45,000				29,617,685		
20230106	명촌문화센터(수강료)		760,500			30,378,185		
20230109	수강료환불	256,700				30,121,485		
20230109	명촌문화센터(수강료)		105,000			30,226,485		
20230110	박현주		45,000			30,271,485		장구
20230110	임윤옥		45,000			30,316,485		장구
20230110	박용근		45,000			30,361,485		풍물
20230110	김종일		45,000			30,406,485		난타

20230111	최만용/장구	37,100						30,369,385			
20230111	명حن문화센터(수강료)		142,500					30,511,885			
20230112	이선옥	29,700						30,482,185			가요장구
20230113	태화필방			50,000				30,432,185			
20230113	신경숙		45,000					30,477,185			가요장구
20230113	우지선		36,000					30,513,185			가요장구
20230116	명حن문화센터(수강료)		427,500					30,940,685			
20230116	쿠팡㈜			34,740				30,905,945			مصا사취질 드라이기
20230117	명حن수강료환불	132,300						30,773,645			
20230119	명حن문화센터(수강료)		112,500					30,886,145			
20230119	박선미/장구		36,000					30,922,145			
20230120	명حن문화센터(수강료)		45,000					30,967,145			
20230125	하이포츠			77,000				30,890,145			
20230125	자봉활동비							30,390,145		500,000	
20230125	강사료							21,670,145	8,720,000		
20230125	명حن수강료환불	103,800						21,566,345			
20230126	명حن문화센터(수강료)		67,500					21,633,845			
20230126	최성민/장구		45,000					21,678,845			
20230127	송형호/장구	30,200						21,648,645			
		1,258,800	4,789,500	194,740				8,720,000	500,000		
20230202	명حن수강료환불	289,000						21,359,645			
20230206	수강료수입		45,000					21,404,645			
20230206	수강료수입		45,000					21,449,645			추금순
20230208	수강료수입		60,000					21,509,645			
20230208	명حن수강료환불	151,000						21,358,645			
20230209	㈜와이			300,000				21,058,645			노후사물함교처
20230210	명حن수강료환불	21,800						21,036,845			
20230214	명حن수강료환불	30,400						21,006,445			

20230216	수강료수입				60,000					21,066,445			
20230217	명촌수강료환불	127,400								20,939,045			
20230220	수강료수입				58,500					20,997,545			김영정,신현희
20230221	수강료수입				45,000					21,042,545			김태희
20230223	명촌수강료환불	75,900								20,966,645			
20230224	자봉활동비									20,466,645		500,000	
20230227	하이포츠(2월관리비)					77,000				20,389,645			
20230227	하이포츠(기구수선비)					99,000				20,290,645			
20230228	명촌수강료환불	30,400								20,260,245			
		725,900			313,500	476,000						500,000	
20230307	명촌수강료환불	84,700								20,175,545			
20230315	취물산관리					341,000				19,834,545			샤워기교체
20230315	명촌수강료환불	22,700								19,811,845			
20230315	모들디자인					300,000				19,511,845			
20230324	자봉활동비									19,011,845		500,000	
20230327	수강료수입(임원옥-장구)				45,000					19,056,845			2분기
20230327	수강료수입(박현주-장구)				45,000					19,101,845			2분기
20230329	수강료환불(문순연-장구)									19,079,345			2분기
20230329	수강료수입(효문동)			22,500						20,001,845			2분기
20230331	수강료수입(효문동)				846,000					20,847,845			2분기
20230331	수강료수입(명촌)				13,281,500					34,129,345			
		129,900			15,140,000	641,000						500,000	
20230403	수강료수입(한글서예)				180,000					34,309,345			
20230403	수강료수입(이복자-난타)				45,000					34,354,345			
20230403	명촌문화센터(수강료)				771,000					35,125,345			
20230404	수강료환불(박봉순-난타)			45,000						35,080,345			
20230404	수강료환불(권의례-난타)			45,000						35,035,345			
20230405	명촌문화센터(수강료)				391,500					35,426,845			

20230407	명촌문화센터(수강료)		126,000				35,552,845		
20230410	수강료환불	715,000					34,837,845		
20230411	명촌문화센터(수강료)		90,000				34,927,845		
20230413	명촌문화센터(수강료)		67,500				34,995,345		
20230417	명촌문화센터(수강료)		127,500				35,122,845		
20230417	수강료환불	84,100					35,038,745		
20230419	명촌문화센터(수강료)		6,475,000				41,513,745		
20230420	명촌문화센터(수강료)		30,000				41,543,745		
20230421	명촌문화센터(수강료)		45,000				41,588,745		
20230425		136,400					41,452,345		
20230425	자활활동비						40,952,345		500,000
20230425	강사료						32,532,345	8,420,000	
20230425	명촌문화센터(수강료)		22,500				32,554,845		
20230425	모듈디자인			44,000			32,510,845		
20230426	농협하나로유통			30,960			32,479,885		
20230426	명촌분식			35,000			32,444,885		
20230426	우선방앗간			28,000			32,416,885		
20230427	명촌문화센터(수강료)		60,000				32,476,885		
20230427	명촌문화센터(수강료)		45,000				32,521,885		
20230427	태화필방			145,000			32,376,885		
20230428	강전호 - 품몰의상			685,000			31,691,885		
		1,025,500	8,476,000	967,960				8,420,000	500,000
20230502	명촌문화센터(수강료)		22,500				31,714,385		
20230504	명촌문화센터(수강료)		120,000				31,834,385		이수빈(세마을)
20230504	명촌문화센터(수강료)		45,000				31,879,385		
20230509	명촌문화센터(수강료)		60,000				31,939,385		
20230509	하이포츠㈜			77,000			31,862,385		3월유지비
20230509	하이포츠㈜			77,000			31,785,385		4월유지비

20230509	하이포츠㈜				6,314,000			25,471,385			런닝머신교체
20230509	하이포츠㈜				77,000			25,394,385			5월유지비
20230510	수강료감액	205,100						25,189,285			
20230510	하이포츠㈜				330,000			24,859,285			설치비
20230512	법인세				325,800			24,533,485			
20230515	수강료감액	48,600						24,484,885			
20230518	명촌문화센터(수강료)		52,500					24,537,385			
20230519	서예현수막				55,000			24,482,385			수상축하
20230522	수강료감액	22,500						24,459,885			
20230525	봉사료(5월)							23,959,885		500,000	
20230525	네이버페이				39,500			23,920,385			응원피켓
20230526	수강료감액	67,000						23,853,385			
20230526	강사료(5월)							15,433,385	8,420,000		
20230531	수강료감액	60,000						15,373,385			
		403,200	300,000		7,295,300			8,420,000	500,000		
20230603	우선방앗간				52,000			15,321,385			발표회간식비
20230605	수강료감액	20,700						15,300,685			
20230607	모스트달천				55,000			15,245,685			축하플렌카드
20230607	옛고을				170,000			15,075,685			풍물식사
20230608	모틀디자인				330,000			14,745,685			현수막
20230614	수강료감액	19,000						14,726,685			
20230622	㈜큰사람유통				90,000			14,636,685			수강모집후식사
20230623	한글서예		202,500					14,839,185			
20230625	예금이자						1,227	14,840,412			
20230626	봉사료(6월)							14,340,412		500,000	
20230626	풍물교실		641,000					14,981,412			
20230626	명촌문화센터(수강료)		10,633,500					25,614,912			
20230626	명촌문화센터(수강료)		4,935,000					30,549,912			

20230627	㈜하이포츠					77,000			30,472,912		
20230627	㈜하이포츠				258,500				30,214,412		
20230627	장구김도화		45,000						30,259,412		
20230627	난타이재은		45,000						30,304,412		
20230627	풍물교실		27,500						30,331,912		
20230628			1,689,000						32,020,912		
20230628	효문동행정복지센터(수강료)		1,984,500						34,005,412		
20230628	풍물교실		36,000						34,041,412		
20230628	헬스이예주		9,000						34,050,412		
20230630	명춘문화센터(수강료)		168,000						34,218,412		
20230630	명춘문화센터(수강료)		307,500						34,525,912		
20230630	명춘문화센터(수강료)		187,500						34,713,412		
20230630	명춘문화센터(수강료)		191,000						34,904,412		
20230630	명춘문화센터(수강료)		100,000						35,004,412		
		39,700	21,202,000		1,032,500	1,227			500,000		
20230703	수강료감액	45,000							34,959,412		품물처벌
20230703	명춘문화센터(수강료)		60,000						35,019,412		
20230703	명춘문화센터(수강료)		399,000						35,418,412		
20230703	이예주		3,000						35,421,412		오수납
20230704	명춘문화센터(수강료)		45,000						35,466,412		
20230704	명춘문화센터(수강료)		130,500						35,596,912		
20230705	문인화		337,500						35,934,412		
20230705	수강료감액	459,000							35,475,412		
20230705	명춘문화센터(수강료)		1,500						35,476,912		
20230706	명춘문화센터(수강료)		22,500						35,499,412		
20230707	명춘문화센터(수강료)		156,000						35,655,412		
20230707	명춘문화센터(수강료)		22,500						35,677,912		
20230707	수강료감액	52,100							35,625,812		



◆양곡환 환전(Money Exchange), 혹은 해외송금(Remittance)
농협은행

년 월 일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	기타
1	계좌번호: 351-1115-6874-23	이월금액: ₩26,968,685			연도 20
2	20221227 송영미	₩36,000	₩27,004,685	NH폭 송금	8150
3	20221227 이태숙	₩45,000	₩27,049,685	스마트당행	8150
4	20221227 이수현	₩45,000	₩27,094,685	NH올원뱅크	8150
5	20221227 송형호	₩45,000	₩27,139,685	NH올원뱅크	8150
6	20221227 최만용	₩45,000	₩27,184,685	스마트당행	8150
7	20221227 윤해숙	₩45,000	₩27,229,685	폰카카오	9000
8	20221227 윤경숙	₩45,000	₩27,274,685	NH폭 송금	8150
9	20221227 효분동주민자치회	₩45,000	₩27,319,685	현금	9000
10	20221227	₩77,000	₩27,242,685	하이포츠주식	8150
11	20221227	₩55,000	₩27,187,685	하이포츠주식	8150
12	20221227	₩480,000	₩26,707,685	하이포츠주식	8150
13	20221228 명촌문화센터	₩2,745,000	₩29,452,685	급여현금	8158
14	20221228 전분남	₩45,000	₩29,497,685	폰경남은행	3954
15	20221228	₩45,000	₩29,452,685	이재운(반정환)	8150
16	20221228 수강료	₩202,500	₩29,655,185	현금	8150
17	20221229 명촌문화센터	₩1,966,500	₩31,621,685	현금	8158
18	20221229 배생금	₩22,500	₩31,644,185	NH폭 송금	8150
19	20221229	₩4,134,000	₩27,510,185	한마음국악사	8150
20	20221230 장상옥	₩22,500	₩27,532,685	NH폭 송금	8150
21	20230102 풍물	₩400,000	₩27,932,685	현금	8158
22	20230102 윤영순-풍물	₩27,500	₩27,960,185	FC신한은행	26762
23	20230102 명촌문화센터	₩1,377,000	₩29,337,185	현금	8158
24	20230103 명촌문화센터	₩915,000	₩30,252,185	현금	8158

MEMO

1,804,500

년 월 일	착오신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	기
계좌번호: 351-1115-6874-23		이월금액:	₩30,252,185		인도21
20230103	조규문-난타 982.500	₩22,500	₩30,274,685	PC 신한은행	2671
20230103	김순정-난타	₩45,000	₩30,319,685	NH복송금	8151
20230103	₩15,000	화봉연회	₩30,304,685	NH체크	8151
20230105	₩18,000	춘산환경(주)	₩30,286,685	대체	
20230105	₩408,000	현금	₩29,878,685	대체	
20230106	₩45,000	경아름 261.000	₩29,833,685	하나은행	
20230106	₩45,000	김상은	₩29,788,685	대체	
20230106	₩45,000	성희년	₩29,743,685	우리은행	
20230106	₩36,000	박계성	₩29,707,685	기업은행	
20230106	₩45,000	주정빈	₩29,662,685	대체	
20230106	₩45,000	김미영	₩29,617,685	대체	
20230106	명춘문화센터	₩760,500	₩30,378,185	현금	8151
20230109	₩256,700	현금	₩30,121,485	대체	8151
20230109	명춘문화센터	₩105,000	₩30,226,485	현금	8151
20230110	박현주 80.000	₩45,000	₩30,271,485	NH복송금	815
20230110	임윤옥	₩45,000	₩30,316,485	폰우세국	7241
20230110	박용근	₩45,000	₩30,361,485	PC우리은행	843
20230110	김종일	₩45,000	₩30,406,485	PC새마을	468
20230111	₩37,100	최만용	₩30,369,385	카카오뱅크	8151
20230111	명춘문화센터	₩142,500	₩30,511,885	현금	8151
20230112	₩29,700	이선옥(가정)	₩30,482,185	대체	8151
20230113	₩50,000	태화필방	₩30,432,185	NH체크	8151
20230113	신경숙	₩45,000	₩30,477,185	E-국민은행	068

MEMO



튼튼인 민족은행

년 월 일	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래내용	거래점
계좌번호: 351-1115-6874-23	이월금액: ₩30,477,185				연도 2022
1 20230113	무지선	₩36,000	₩30,513,185E	국민은행	068644
2 20230116	명촌문화센터	₩427,500	₩30,940,685	현금	815815
3 20230116	명촌문화센터	₩34,740	₩30,905,945	NH체크	815085
4 20230117	명촌문화센터	₩132,300	₩30,773,645	대체	815085
5 20230117	명촌문화센터	₩112,500	₩30,886,145	현금	815815
6 20230119	장구박선미	₩36,000	₩30,922,145	PC우리는행	843351
7 20230120	명촌문화센터	₩77,000	₩30,967,145	현금	815815
8 20230125	명촌문화센터	₩500,000	₩30,890,145	NH체크	815085
9 20230125	명촌문화센터	₩8,720,000	₩30,390,145	대체	815085
10 20230125	명촌문화센터	₩103,800	₩21,670,145	대체	815085
11 20230125	명촌문화센터	₩103,800	₩21,566,345	대체	815085
12 20230126	명촌문화센터	₩67,500	₩21,633,845	현금	815815
13 20230126	최성민 장부	₩45,000	₩21,678,845	CD이체	815082
14 20230127	최성민 장부	₩30,200	₩21,648,645	국민은행	815085
15 20230202	송형호	₩289,000	₩21,359,645	대체	815085
16 20230206	명촌문화센터	₩45,000	₩21,404,645	현금	815815
17 20230206	명촌문화센터	₩45,000	₩21,449,645	E-국민은행	046747
18 20230206	명촌문화센터	₩60,000	₩21,509,645	현금	815815
19 20230208	명촌문화센터	₩151,000	₩21,358,645	대체	815085
20 20230209	명촌문화센터	₩300,000	₩21,058,645	NH체크	815085
21 20230210	명촌문화센터	₩21,800	₩21,036,845	강남은행	815085
22 20230214	명촌문화센터	₩30,400	₩21,006,445	대체	815085
23 20230214	명촌문화센터	₩30,400	₩21,006,445	대체	815085

***** 통장의 다음 페이지에 기재해 주세요 !! *****
 * 이 통장의 마지막 면입니다. 이 면을 다 사용하시면 새 통장으로 바꿔드리겠습니다.
 자하 통장에 나오실 때 거래도장을 가지고 오시기 바랍니다. 감사합니다.

충남은행

2023년 1월 30일 (23년 1월 30일)

※이 통장으로 전국 농축협 어디서든지 거래하실 수 있습니다.

년 월 일	찾으신금액	맡기신금액	남은금액	거래내용	거래점
1	계좌번호: 351-1115-6874-23	함께하는 100년 농협!			거래점
2	** 2023.1.1. 고향사랑기부제 시행. 답례품은 우리 농축산물로! **				
3	이 예탁금은 농업협동조합 구조개선에 관한 법률에 따라				
4	보호대상 금융상품의 원금과 소정의 이자를 합하여 1인당				
5	"최고 5천만원 까지" 보호됩니다.				
6	(보호항도는 각 농축협별 적용, 동일 농축협본점및지점 예금합산)				
7	이월방금 (2023.02.17) 이월잔액: ₩21,006,445		815085		
8	20230216 명준문화센터 ₩60,000		₩21,066,445 현금		815815
9	고객님의 소중한 정보는 안전하게			보호되고 있습니다.	
10	20230217 ₩127,400 환		₩20,939,045 대체		815085
11	20230220 명준문화센터 ₩58,500		₩20,997,545 현금		815815
12	20230221 명준문화센터 ₩45,000		₩21,042,545 현금		815815
13	20230223 환 ₩75,900 효문주민자치		₩20,966,645 대체		815085
14	20230224 ₩500,000 봉사료		₩20,466,645 대체		815085
15	20230227 ₩77,000 하이포츠주식		₩20,389,645 NH체크		815085
16	20230227 ₩99,000 하이포츠주식		₩20,290,645 NH체크		815085
17	20230228 환 ₩30,400 효문주민자치		₩20,260,245 대체		815085
18	20230307 환 ₩84,700 효문주민자치		₩20,175,545 대체		815085
19	20230315 ₩341,000 주식회사울신		₩19,834,545 NH체크		815085
20	20230315 환 ₩22,700 효문주민자치		₩19,811,845 대체		815085
21	20230315 ₩300,000 모를디자인		₩19,511,845 NH체크		815085
22	20230324 ₩500,000 봉사자료		₩19,011,845 현금		815085
23	20230327 가요장구임윤옥 ₩45,000		₩19,056,845 폰우체국		724043
24	20230327 박원주 (가요장구) ₩45,000		₩19,101,845 NH확상금		815137

MEMO

농협

◆ 각종 공과금, 보험료, 아파트관리비, 카드이용대금, 대출금이자, 직급월납입금 등은 자동이체를 신청하시면 정해진 기일에 자동으로 이체하여 드립니다.

년 월 일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	거래점
20230329	₩22,500	₩922,500	₩19,079,345	대체	815085
20230329	₩846,000	₩846,000	₩20,001,845	현금	815085
20230331	₩846,000	₩846,000	₩20,847,845	현금	815085
20230331	₩13,281,500	₩13,281,500	₩34,129,345	현금	815815
20230403	₩180,000	₩180,000	₩34,309,345	CD현금	815815
20230403	₩45,000	₩45,000	₩34,354,345	PC신원	267623
20230403	₩771,000	₩771,000	₩35,125,345	현금	815815
20230404	₩45,000	₩45,000	₩35,080,345	대체	815085
20230404	₩45,000	₩45,000	₩35,035,345	대체	815085
20230405	₩391,500	₩391,500	₩35,426,845	현금	815815
20230407	₩126,000	₩126,000	₩35,552,845	현금	815815
20230410	₩715,000	₩715,000	₩34,837,845	대체	815085
20230411	₩90,000	₩90,000	₩34,927,845	현금	815815
20230413	₩67,500	₩67,500	₩34,995,345	현금	815815
20230417	₩127,500	₩127,500	₩35,122,845	현금	815815
20230417	₩84,100	₩84,100	₩35,038,745	대체	815085
20230419	₩6,475,000	₩6,475,000	₩41,513,745	새마을금고	468095
20230420	₩30,000	₩30,000	₩41,543,745	현금	815815
20230421	₩45,000	₩45,000	₩41,588,745	새마을금고	468095
20230425	₩136,400	₩136,400	₩41,452,345	대체	815085
20230425	₩500,000	₩500,000	₩40,952,345	대체	815085
20230425	₩8,420,000	₩8,420,000	₩32,532,345	대체	815085
24	***** 동장의 다음 페이지에 기장해 주세요 !! *****				

MEMO

농협



◆스마트/인터넷/텔레뱅킹을 이용하시면 수수료 집약은 기본
 확르고 편리하게 금융거래 및 상품을 가입하실 수 있습니다.

년월일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	거래점
1	계좌번호:		₩32,554,845		
2	20230425	₩22,500	₩32,554,845	현금	815815
3	20230425	₩44,000	₩32,510,845	NH체크	815085
4	20230425	₩30,960	₩32,479,885	NH체크	815085
5	20230425	₩35,000	₩32,444,885	NH체크	815085
6	20230426	₩28,000	₩32,416,885	NH체크	815085
7	20230427	₩60,000	₩32,476,885	새마을금고	468095
8	20230427	₩45,000	₩32,521,885	현금	815815
9	20230427	₩145,000	₩32,376,885	NH체크	815085
10	20230428	₩585,000	₩31,691,885	NH체크	119700
11	20230502	₩22,500	₩31,714,385	현금	815815
12	20230504	₩120,000	₩31,834,385	새마을금고	468095
13	20230504	₩45,000	₩31,879,385	현금	815815
14	20230504	₩60,000	₩31,939,385	새마을금고	468095
15	20230509	₩70,000	₩31,869,385	NH체크	815085
16	20230509	₩70,000	₩31,799,385	NH체크	815085
17	20230509	₩70,000	₩31,729,385	NH체크	815085
18	20230509	₩70,000	₩31,799,385	NH체크	815085
19	20230509	₩70,000	₩31,869,385	NH체크	815085
20	20230509	₩70,000	₩31,939,385	NH체크	815085
21	20230509	₩77,000	₩31,862,385	NH체크	815085
22	20230509	₩77,000	₩31,782,385	NH체크	815085
23	20230509	₩77,000	₩31,715,385	NH체크	815085
24	20230531	₩314,000	₩25,401,385	NH체크	815085

MEMO

농협

◆ 통장분실재발급, 잔액증명서발급, 현금카드 취소발급 업무는
동조합(농협은행 제외)에서만 가능합니다.

년 월 일	찾으신금액	말기잔금액	남은금액	거래내용	거래점	
1	계좌번호:					
2	20230504	✓	₩25,471,385	대체	815085	
3	20230504	5% ✓	₩25,394,385	대체	815085	
4	20230510	✓	₩25,189,285	대체	815085	
5	20230510	상대	₩24,859,285	NH 체크	815085	
6	20230512	✓	₩24,533,485	현금	815085	
7	20230515	✓	₩24,484,885	대체	815085	
8	20230518	상대	₩24,531,385	현금	815085	
9	20230519	✓	₩24,482,385	이체	2002	
10	20230522	✓	₩24,459,885	하나은행	815085	
11	20230525	✓	₩23,959,885	대체	815085	
12	20230525	상대	₩23,920,385	이체	2002	
13	20230526	✓	₩23,853,385	대체	815085	
14	20230526	✓	₩15,433,385	대체	815085	
15	20230531	✓	₩15,373,385	대체	815085	
16	20230603	상대	₩15,321,385	NH 체크	815085	
17	20230605	✓	₩15,300,685	대체	815085	
18	20230607	상대	₩15,245,685	NH 체크	815085	
19	20230607	상대	₩15,075,685	NH 체크	815085	
20	20230608	상대	₩14,745,685	NH 체크	815085	
21	20230614	✓	₩14,726,685	대체	815085	
22	20230622	상대	₩14,636,685	NH 체크	815085	
23	20230623	한글서예	₩14,839,185	현금	815085	
24	***** 통장의 다음 페이지에 기장해 주세요 !! *****					

MEMO

2023년 4, 5월 (상대) (732) 재

농협



◆금융소비자보호! 농협이 앞장서겠습니다.

년 월 일	찾으신금액	말기신금액	남은금액	거래내용	거래점
1	계좌번호: 351-1115-6874-23	이월금액: ₩14,839,185			인도 2023
2	20230625	₩1,227	₩14,840,412	예금이자	815085
3	20230626	✓ ₩500,000	₩14,340,412	대체	815085
4	20230626	₩500,000	₩14,960,412	CD현금	815815
5	20230626	₩41,000	₩14,981,412	PC신한은행	267623
6	20230626	₩10,633,500	₩25,614,912	현금	815815
7	20230626	₩4,935,000	₩30,549,912	새마을금고	468095
8	20230627	✓ ₩77,000	₩30,472,912	NH체크	815085
9	20230627	✓ ₩258,500	₩30,214,412	NH체크	815085
10	20230627	₩45,000	₩30,259,412	현금	815085
11	20230627	₩45,000	₩30,304,412	현금	815085
12	20230627	₩27,500	₩30,331,912	현금	815085
13	20230628	₩1,689,000	₩32,020,912	새마을금고	468095
14	20230628	₩1,984,500	₩34,005,412	현금	815815
15	20230628	₩38,000	₩34,041,412	PC신한은행	267623
16	20230628	₩9,000	₩34,050,412	PC신한은행	267623
17	20230629	₩168,000	₩34,218,412	새마을금고	468095
18	20230629	₩307,500	₩34,525,912	현금	815815
19	20230630	₩187,500	₩34,713,412	새마을금고	468095
20	20230630	₩191,000	₩34,904,412	현금	815815
21	20230630	₩100,000	₩35,004,412	현금	815815
22	20230703	₩45,000	₩34,959,412	새마을금고	815085
23	20230703	₩60,000	₩35,019,412	새마을금고	468095
24	20230703	₩399,000	₩35,418,412	현금	815815

MEMO
 *정산 01024
 세입금(현금) : 36,000
 6/28 4,000
 7/3 2,000
 ₩48,000
 <신입금>

농협